בקביעת עמדה, אלא בניסיון של בית המשפט להגן על זכויותיו של נפגע העבירה.

3. בערעור דנן שב המערער על טענותיו וטוען כי בית המשפט נתן לגיטימציה לאיומים של אבי המתלונן וכי בכך
מנע הפרכת טענותיהם השקריות של המתלונן ואביו שנועדו להקים תשתית להליך אזרחי.

4. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין מעוגןבסעיף 77אלחוקבתיהמשפט[נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ולפיו יש
לבחון אם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. עיינתי בפרוטוקול הדיון שצורף
לערעור, ולא מצאתי בו התבטאות או סימן להתנהלות שיש בה כדי להצביע ולו על חשש קל למשוא פנים מצד בית

המשפט. המערער מבטא בטענותיו חשש סובייקטיבי למשוא פנים אך חשש כזה אינו מקים עילת פסלות (ע"פ
4284/19 שם טוב נ' מדינת ישראל, פסקה 5 (23.7.2019).